МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

Ши и
•Ml'. I т I

I ,

ПРИКАЗ

От 20.09.2018г № 123 -II

город Усть-Лабинск

О наставничестве И «Шик.

С целью оказания методической помощи молодым старшим®*;
воспитателям в их профессиональном становлении, совершенствован^*
профессиональной компетентности, приказываю:
1 .Утвердить:

1.1 Список наставников из числа дошкольных организаций с высоким
профессиональным потенциалом и молодых специалистов дошкольных
организаций, нуждающихся в дополнительной методической поддержке *
по воспитательно - образовательной работе в ДОУ на 2018-2019
учебный год (приложение №1) t

1.2 График консультаций (приложение «№2)
"^2.Методисту МБУ «ЦРО» С.Л. Ефремовой обеспечить систему отчётности

данной деятельности за период сентябрь 2018г. по май 2019г.
, (приложение №3)

3.Участникам по окончании данного периода предоставить отчёт
консультативной помощи на почту МБУ «ЦРО»
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ш

Директор МБУ «ЦРО»

СЛ. Ефремова,
4-19-52

Ю.В. Езубова

«Мрмавя HiWtan̂  I ЙШШ>
• ! mk':

(iiiMftiji .

(приложениеЩ

Список наставников и молодых специалистов.

—т
ш<ь I

наставник молодой специалист

МБДОУ №41
Кураленко Ирина Михайловна
8-918-9800521

МБДОУ №26
Бикетина Оксана Алексеевна
8-918-4808321 ,

МБДОУ ЦРР №5
Павлючук Ирина Михайловна
8-918-4508600

МБДОУ №25
Роговская Наталья Михайловна
8-988-5210757

МБДОУ №16
Свирепина Лина Владимировна
8-918-1927595

МБДОУ №10
Толстолуцкая Татьяна Викторовна
8-918-9824663

МАДОУ ЦРР №2
Шинкаренко Людмила Ивановна
8-918-9676455

МБДОУ №20
Шитухина Людмила Сергеевна
8-918-2940054

МБДОУ №11
Чугунова Светлана Витальевна

t -918 -3 824284

МБДОУ №22
Кухтинова Елена Владимировна
8-918-4422144 <

МБ О У НОШ «Детство
без границ»
Осипенко Наталья Станиславовна
8- 918-2606025

МБОУ СОШ №22
Бахарева Ольга Ильфатовна
8-918-2588241

МБДОУ №8
Блащинская Ольга Николаевна
8-989-8258280

МБДОУ №6
Югай Виктория Викторовна
8-918-3927330

11 . M l т ш

ИМШМЯ

Рм*».
i НДОВН •
? : ! i!ip«f«l! fisawsp fMp»*"

ншййш**
oWp»»!». ! fciiigjsriiv*
fWWw=«